
         

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 37/2019/2020 

 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania do pełnienia funkcji kierowniczej dyrektora 

kolegium 

  
Na podstawie § 90 ust. 2 pkt 5) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

Wyraża się pozytywną opinie w sprawie powołania do pełnienia funkcji kierowniczej: 

 

1) Dyrektora Kolegium I – przez dr hab. Agnieszkę Gołębiowską-Suchorską, prof. uczelni 

2) Dyrektora Kolegium II – przez dr hab. Annę Jakubowicz-Bryx, prof. uczelni 

3) Dyrektora Kolegium III – przez dr. inż. Grzegorza Zycha, prof. uczelni 

4) Dyrektora Kolegium IV – przez dr Joannę Gomoliszek 

 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

 mgr Iwona Staszewska-Chyła             prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../7/2019/2020  


